
StartNr: #4 Name: Honer Markus

Klasse: 85E       

85 ccm/2T & 150 ccm/4T Experten

Team:

Bike:

MSC Spaichingen e.V..

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 00:26,879 13:06:03,387 117

2 01:36,982 13:07:40,369 117

3 01:31,739 13:09:12,108 117

4 01:29,355 13:10:41,463 117

5 01:29,175 13:12:10,638 117

6 01:30,020 13:13:40,658 117

7 01:28,232 13:15:08,890 117

8 01:29,369 13:16:38,259 117

9 01:25,260 13:18:03,519 117

Platzierung: 4

Anzahl Runden: 9

Gesamtzeit: 12:27,011

Startzeit: 13:05:36,508

Schnellste Runde: 01:25,260

Langsamste Runde: 01:36,982

Rundendurchschnitt: 01:30,016

Gesamt-Position: 4

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

2 171 9 12:12,346 01:25,156

3 46 9 12:22,177 01:27,788

4 4 9 12:27,011 01:25,260
5 9 9 12:39,927 01:27,091

6 16 9 13:03,162 01:30,812
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Betzweiler kl6 L1

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



StartNr: #9 Name: Braitsch, Luis

Klasse: 85E       

85 ccm/2T & 150 ccm/4T Experten

Team:

Bike:

msc bezweiler.

suzuki 85

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 00:23,663 13:06:00,171 186

2 01:30,219 13:07:30,390 186

3 01:29,653 13:09:00,043 186

4 01:28,229 13:10:28,272 186

5 01:49,188 13:12:17,460 186

6 01:34,398 13:13:51,858 186

7 01:28,957 13:15:20,815 186

8 01:27,091 13:16:47,906 186

9 01:28,529 13:18:16,435 186

Platzierung: 5

Anzahl Runden: 9

Gesamtzeit: 12:39,927

Startzeit: 13:05:36,508

Schnellste Runde: 01:27,091

Langsamste Runde: 01:49,188

Rundendurchschnitt: 01:32,033

Gesamt-Position: 5

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

3 46 9 12:22,177 01:27,788

4 4 9 12:27,011 01:25,260

5 9 9 12:39,927 01:27,091
6 16 9 13:03,162 01:30,812

7 63 8 12:04,009 01:36,443
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StartNr: #16 Name: Trapp, Timo

Klasse: 85E       

85 ccm/2T & 150 ccm/4T Experten

Team:

Bike:

MSC Emmingen.

KTM 85ccm

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 00:30,187 13:06:06,695 188

2 01:39,910 13:07:46,605 188

3 01:39,204 13:09:25,809 188

4 01:34,513 13:11:00,322 188

5 01:33,282 13:12:33,604 188

6 01:32,402 13:14:06,006 188

7 01:31,841 13:15:37,847 188

8 01:30,812 13:17:08,659 188

9 01:31,011 13:18:39,670 188

Platzierung: 6

Anzahl Runden: 9

Gesamtzeit: 13:03,162

Startzeit: 13:05:36,508

Schnellste Runde: 01:30,812

Langsamste Runde: 01:39,910

Rundendurchschnitt: 01:34,121

Gesamt-Position: 6

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

4 4 9 12:27,011 01:25,260

5 9 9 12:39,927 01:27,091

6 16 9 13:03,162 01:30,812
7 63 8 12:04,009 01:36,443

8 86 8 12:09,431 01:36,147
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StartNr: #41 Name: Baumann, Moritz

Klasse: 85E       

85 ccm/2T & 150 ccm/4T Experten

Team:

Bike:

MSC Langnau.

KTM 85

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 00:22,029 13:05:58,537 189

2 01:25,974 13:07:24,511 189

3 01:25,175 13:08:49,686 189

4 01:27,131 13:10:16,817 189

5 01:24,343 13:11:41,160 189

6 01:27,935 13:13:09,095 189

7 01:23,337 13:14:32,432 189

8 01:25,132 13:15:57,564 189

9 01:27,833 13:17:25,397 189

Platzierung: 1

Anzahl Runden: 9

Gesamtzeit: 11:48,889

Startzeit: 13:05:36,508

Schnellste Runde: 01:23,337

Langsamste Runde: 01:27,935

Rundendurchschnitt: 01:25,857

Gesamt-Position: 1

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

1 41 9 11:48,889 01:23,337
2 171 9 12:12,346 01:25,156

3 46 9 12:22,177 01:27,788
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StartNr: #46 Name: Walser, Fabian

Klasse: 85E       

85 ccm/2T & 150 ccm/4T Experten

Team:

Bike:

MSC-Langnau.

KTM 85

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 00:24,451 13:06:00,959 190

2 01:34,011 13:07:34,970 190

3 01:32,559 13:09:07,529 190

4 01:29,746 13:10:37,275 190

5 01:28,819 13:12:06,094 190

6 01:28,289 13:13:34,383 190

7 01:27,966 13:15:02,349 190

8 01:27,788 13:16:30,137 190

9 01:28,548 13:17:58,685 190

Platzierung: 3

Anzahl Runden: 9

Gesamtzeit: 12:22,177

Startzeit: 13:05:36,508

Schnellste Runde: 01:27,788

Langsamste Runde: 01:34,011

Rundendurchschnitt: 01:29,715

Gesamt-Position: 3

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

1 41 9 11:48,889 01:23,337

2 171 9 12:12,346 01:25,156

3 46 9 12:22,177 01:27,788
4 4 9 12:27,011 01:25,260

5 9 9 12:39,927 01:27,091
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StartNr: #63 Name: renz, fabian

Klasse: 85E       

85 ccm/2T & 150 ccm/4T Experten

Team:

Bike:

msc langnau.

suzuki 85

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 00:28,494 13:06:05,002 187

2 01:39,120 13:07:44,122 187

3 01:39,816 13:09:23,938 187

4 01:38,750 13:11:02,688 187

5 01:42,699 13:12:45,387 187

6 01:39,509 13:14:24,896 187

7 01:39,178 13:16:04,074 187

8 01:36,443 13:17:40,517 187

Platzierung: 7

Anzahl Runden: 8

Gesamtzeit: 12:04,009

Startzeit: 13:05:36,508

Schnellste Runde: 01:36,443

Langsamste Runde: 01:42,699

Rundendurchschnitt: 01:39,359

Gesamt-Position: 7

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

5 9 9 12:39,927 01:27,091

6 16 9 13:03,162 01:30,812

7 63 8 12:04,009 01:36,443
8 86 8 12:09,431 01:36,147

9 94 8 12:18,225 01:32,650
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StartNr: #86 Name: Kürner Luca

Klasse: 85E       

85 ccm/2T & 150 ccm/4T Experten

Team:

Bike:

MSC Spaichingen e.V..

KTM 125

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 00:28,928 13:06:05,436 247

2 01:40,112 13:07:45,548 247

3 01:41,954 13:09:27,502 247

4 01:42,965 13:11:10,467 247

5 01:40,061 13:12:50,528 247

6 01:39,957 13:14:30,485 247

7 01:39,307 13:16:09,792 247

8 01:36,147 13:17:45,939 247

Platzierung: 8

Anzahl Runden: 8

Gesamtzeit: 12:09,431

Startzeit: 13:05:36,508

Schnellste Runde: 01:36,147

Langsamste Runde: 01:42,965

Rundendurchschnitt: 01:40,071

Gesamt-Position: 8

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

6 16 9 13:03,162 01:30,812

7 63 8 12:04,009 01:36,443

8 86 8 12:09,431 01:36,147
9 94 8 12:18,225 01:32,650
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StartNr: #94 Name: Denin, Patrick

Klasse: 85E       

85 ccm/2T & 150 ccm/4T Experten

Team:

Bike:

RRT-Scheer.

KTM 85ccm

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 00:48,381 13:06:24,889 191

2 01:44,964 13:08:09,853 191

3 01:42,452 13:09:52,305 191

4 01:38,638 13:11:30,943 191

5 01:36,806 13:13:07,749 191

6 01:38,217 13:14:45,966 191

7 01:36,117 13:16:22,083 191

8 01:32,650 13:17:54,733 191

Platzierung: 9

Anzahl Runden: 8

Gesamtzeit: 12:18,225

Startzeit: 13:05:36,508

Schnellste Runde: 01:32,650

Langsamste Runde: 01:44,964

Rundendurchschnitt: 01:38,549

Gesamt-Position: 9

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

7 63 8 12:04,009 01:36,443

8 86 8 12:09,431 01:36,147

9 94 8 12:18,225 01:32,650
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StartNr: #171 Name: Meck, Marvin

Klasse: 85E       

85 ccm/2T & 150 ccm/4T Experten

Team:

Bike:

MSC Emmingen.

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 00:25,694 13:06:02,202 192

2 01:34,087 13:07:36,289 0

3 01:26,664 13:09:02,954 192

4 01:26,700 13:10:29,654 192

5 01:26,834 13:11:56,488 192

6 01:26,570 13:13:23,058 192

7 01:29,542 13:14:52,600 0

8 01:25,156 13:16:17,757 192

9 01:31,097 13:17:48,854 0

Platzierung: 2

Anzahl Runden: 9

Gesamtzeit: 12:12,346

Startzeit: 13:05:36,508

Schnellste Runde: 01:25,156

Langsamste Runde: 01:34,087

Rundendurchschnitt: 01:28,331

Gesamt-Position: 2

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

1 41 9 11:48,889 01:23,337

2 171 9 12:12,346 01:25,156
3 46 9 12:22,177 01:27,788

4 4 9 12:27,011 01:25,260
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